
SREDNJA ŠKOLA PLITVIČKA JEZERA 

Zagrebačka 2 

53 230 Korenica  

OIB: 67749942551 

 
Na temelju članka 28. stavak 5. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/2016)  i članaka 5., 6. i 7.  Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 

prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (Narodne novine 101/2017. i 144/20.), Srednja škola Plitvička jezera objavljuje, objavljuje 

 

 

REGISTAR UGOVORA JEDNOSTAVNE NABAVE U 2021. GODINI 

 

 
                              (u kn) 

Red. 

broj 

Predmet nabave/ 

Evidencijski broj nabave/ 

CPV 

 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

nabave 

Naziv  ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor/ 

izdana narudžbenica 

 

Datum 

sklapanja i 

rok na koji je 

sklopljen  

ugovora 

/izdavanja 

narudžbenice 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora/ 

izdane 

narudžbenice 

bez/ 

s PDV-om i 

(iznos PDV-a)  

Datum 

konačnog 

izvršenja 

temeljem 

sklopljenog 

ugovora/ 

izdane  

narudžbenice 

 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

sklopljenog 

ugovora/ 

izdane 

narudžbenice 

(s PDV-om) 

 

Obrazloženje 

ako je isplaćen 

veći iznos 

Napomena 

1. 

Nabava i isporuka loživog ulja 

Ev. broj nabave: EV-1/20 

CPV: 09135100-5 

Jednostavna  

nabava 

ADRIA OIL d.o.o., Spinčići 38, 

51 215 Kastav 

OIB:03004159051 

Od 1.12.2020. 

do 

31.12.2021. 

71.820,00 

89.775,00 

(17.955,00) 

31. 12. 2021.  108.296,99 
Zbog povećanja 

cijena loživog ulja 

Ugovor br. 

JN-1/20 

 

2. 

Nabava i isporuka drvne sječke od 

tvrdog drveta 

Ev. broj nabave: EV-17/21 

CPV:  03413000-8 

Jednostavna  

nabava 

Dasović d.o.o., Lovačka 22, 53 

260 Brinje 

OIB: 30141141533 

Od 1.12.2020 

do 

31.12.2021.. 

82.325,00 

102.906,25 

(20.581,25) 

31. 12. 2021.  
97.343,75 

 
 

Ugovor br. 

JN-2/20 

3. 

Nabava i isporuka svježe meso i mesne 

prerađevine 

Ev. broj nabave: EV-5/21 

CPV: 15110000-2 

Grupa 1. Svježe meso (svinjetina i 

junetina) 

Jednostavna  

nabava 

MM mesna industrija 

d.o.o.,Gornje Prekrižje 4 10 454 

Krašić 

OIB: 18873787961 

Od 1.12.2020. 

do 

31.12.2021. 

56.988,00 

64.396,44  

(7.408,44) 

31. 12. 2021.  74.627,82 

Zbog povećanja 

učenika u 

Učeničkom domu 

i nepredviđene 

usluge cateringa u 

Općini 

Ugovor br. 

JN-3/20 

Grupa 2. Svježe meso-perad (piletina i 

puretina)  

 

 

Jednostavna  

nabava 

Prehrambena industrija „Vindija“ 

d.d., Međimurska 6, 42000 

Varaždin 

OIB: 44138062462 

Od 1.12.2020. 

do 

31.12.2021. 

26.487,50 

30.184,48 

(3.596,98) 

31.12.2021. 36.693,35 

Zbog povećanja 

učenika u 

Učeničkom domu 

i nepredviđene 

Ugovor br. 

JN-6/20 



usluge cateringa u 

Općini 

Grupa 3. suhomesnati prozivodi  
Jednostavna  

nabava 

Prehrambena industrija „Vindija“ 

d.d., Međimurska 6, 42000 

Varaždin 

OIB: 44138062462 

Od 1.12.2020. 

do 

31.12.2021. 

17.712,50 

22.140,63 

(4.428,13) 

31.12.2021. 15.836,90  
Ugovor br. 

JN-6/20 

4. 

Nabava i isporuka mlijeka i mliječnih 

proizvoda 

Ev. broj nabave: EV-6/21 

CPV: 15511000-3, 15500000-3 

Jednostavna 

nabava 

Prehrambena industrija „Vindija“ 

d.d., Međimurska 6, 42000 

Varaždin 

OIB: 44138062462 

Od 1.12.2020. 

do 

31.12.2021. 

17.644,20 

21.532,69 

(3.888,49) 

31.12.2021. 21.930,74 

Zbog povećanja 

učenika u 

Učeničkom domu 

i nepredviđene 

usluge cateringa u 

Općini 

Ugovor br. 

JN-4/2020 

5. 

Nabava i isporuka krušnih proizvoda 

Ev.broj nabave: 13/21 

CPV: 1581811000-6 

Jednostavna 

nabava 

U.T.P.O. babić, vl. Goran Babić, 

Vranovača 53/1, 53 230 Korenica 

OIB: 71990738972 

Od 3.12.2020. 

do 

31.12.2021. 

18.682,00 

19.672,50 

(990,50) 

31. 12. 2021.  25.444,46 

Zbog povećanja 

učenika u 

Učeničkom domu 

i nepredviđene 

usluge cateringa u 

Općini 

Ugovor br. 

JN-7/20 

6. 

Nabava i isporuka uredskog materijala 

Ev. broj nabave: EV-1/21 

CPV: 30190000-7 

Jednostavna 

nabava 

HARTA d.o.o.  

Štivar 3, 51 215 Kastav  

OIB: 59072650925 

Od 3.12.2021. 

do 

31.12.2021. 

12.818,65 

16.023,31 

(3.024,66) 

31. 12. 2021.  9.820,01   
Ugovor br. 

JN-8/20 

7.  

Nabava i isporuka voćnih sokova 

Ev. broj nabave: EV-9/21 

CPV: 15321000-4 

Jednostavna 

nabava 

Prehrambena industrija „Vindija“ 

d.d., Međimurska 6, 42000 

Varaždin 

OIB: 44138062462 

Od 1.12.2020. 

do 

31.12.2021. 

3.270,00 

4.087,50 

(817,50) 

31.12.2021. 669,96  
Ugovor br. 

JN-5/20 

8.  

Nabava i isporuka svježeg krumpira 

Ev. broj nabave: EV-10/21 

CPV: 03212100-1  

Jednostavna 

nabava 

OPG Mira Knežević 

Gornji Vaganac 39 

53 233 Ličko Petrovo Selo 

OIB: 25626634802 

Od 

15.12.2020. 

do 

31.12.2021. 

11.200,00 

11.200,00 

(0,00) 

31.12.2021. 9.300,00  
Ugovor br. 

JN-5/20 

9. 

Nabava i isporuka prerađenih 

prehrabenih proizvoda  

Ev. broj nabave: EV-12/21 

CPV: 15800000-6 

Jednostavna 

nabava 

PODRAVKA prehrambena 

industrija d.d. 

Ante Starčevića 32,  

48000 Koprivnica 

OIB: 18928523252 

Od 3.12.2020. 

do 

31.12.2021.  

26.375,60 

32.244,10 

(5.868,50) 

31. 12. 2021.  33.090,39 

Zbog povećanja 

učenika u 

Učeničkom domu 

i nepredviđene 

usluge cateringa u 

Općini 

Ugovor br. 

JN-9/20 

10.  

Nabava i isporuka materijala i sredstava 

za čišćenje 

Ev. broj nabave: EV-13/21 

CPV: 39830000-9 

Jednostavna 

nabava 

DALMAT d.o.o. 

Murvica 1, 23 000 Zadar 

OIB: 96679371567 

Od 3.12.2020. 

do 

31.12.2021.  

17.326,00 

21.657,50 

(4.331,50) 

31. 12. 2021.  29. 395,95 

Zbog povećanja 

troškova 

dezinfekcije 

prostorija Škole i 

Učeničkog doma, 

Ugovor br. 

JN-10/20 



nabavka 

medicinskih 

maski za 

zaposlenike i 

učenika Škole, 

dezinficijensa za 

vrijeme 

pandemije 

COVID - 19. 

11. 

Nabava i isporuka materijala za 

higijenske potrebe i njegu 

Ev. broj nabave: EV-4/21 

CPV: 33760000-5 

Jednostavna 

nabava 

ORCUS PLUS d.o.o. 

Svilno 91, 51 218 Čavle  

OIB: 70812508533 

Od 2.12.2020. 

do 

31.12.2021. 

8.096,50 

10.120,63 

(2.024,13) 

31. 12. 2021.  14.682,82 

Zbog povećanja 

nabave sredstava 

za pranje ruku i 

sredstava za 

pranje posteljine u 

Učeničkom domu.  

Ugovor br. 

JN-11/20 

12.  

Nabava i isporuka raznih prehrambenih 

proizvoda 

Ev. broj nabave: EV-11/21 

CPV: 15800000-6 

Grupa 1. svježe voće i povrće  

Jednostavna 

nabava 

GAVRANOVIĆ d.o.o. 

Majstorska 9, 10 000 Zagreb 

OIB: 62423481209 

Od 3.12.2020. 

do 

31.12.2021.  

22.328,60 

25.283,09 

(2.954,49) 

31. 12. 2021. 26.280,69 

Zbog povećanja 

učenika u 

Učeničkom domu 

i nepredviđene 

usluge cateringa u 

Općini 

Ugovor br. 

JN-14/20 

Grupa 2. ulje i margarin 
Jednostavna 

nabava 

GAVRANOVIĆ d.o.o. 

Majstorska 9, 10 000 Zagreb 

OIB: 62423481209 

Od 3.12.2020. 

do 

31.12.2021. 

3.119,27 

3.552,31 

(433,04) 

31. 12. 2021. 10.109,97 

Zbog povećanja 

učenika u 

Učeničkom domu 

i nepredviđene 

usluge cateringa u 

Općini 

Ugovor br. 

JN-14/20 

Grupa 3. jaja i tjestenina  
Jednostavna 

nabava 

GAVRANOVIĆ d.o.o. 

Majstorska 9, 10 000 Zagreb 

OIB: 62423481209 

Od 3.12.2020. 

do 

31.12.2021. 

7.550,21 

8.853,41 

(1.303,20) 

31. 12. 2021. 9.144,11 

Zbog povećanja 

učenika u 

Učeničkom domu 

i nepredviđene 

usluge cateringa u 

Općini 

Ugovor br. 

JN-14/20 

Grupa 4. kava, čaj, šećer, čokolada za 

kuhanje i srodni proizvodi  

Jednostavna 

nabava 

GAVRANOVIĆ d.o.o. 

Majstorska 9, 10 000 Zagreb 

OIB: 62423481209 

Od 3.12.2020. 

do 

31.12.2021. 

8.667,29 

10.826,02 

(2.158,73) 

31. 12. 2021. 7.679,52  
Ugovor br. 

JN-14/20 

13. 

Nabava i isporuka raznih prehrambenih 

proizvoda 

Ev. broj nabave: EV-14/21 

CPV: 15900000-7 

Grupa 1. alkoholna pića  

Jednostavna 

nabava 

GAVRANOVIĆ d.o.o. 

Majstorska 9, 10 000 Zagreb 

OIB: 62423481209 

Od 3.12.2020. 

do 

31.12.2021. 

2.760,85 

3.451,04 

(690,19) 

31. 12. 2021. 2.934,35  
Ugovor br. 

JN-15/20 



Grupa 2. bezalkoholna pića  
Jednostavna 

nabava 

GAVRANOVIĆ d.o.o. 

Majstorska 9, 10 000 Zagreb 

OIB: 62423481209 

Od 3.12.2020. 

do 

31.12.2021. 

7.578,70 

9.473,07 

(1.894,67) 

31. 12. 2021. 3.269,16  
Ugovor br. 

JN-15/20 

14.  

Nabava i isporuka smrznutog povrća i 

smrznutih proizvoda od krumpira 

Ev. broj nabave: EV-7/21 

CPV: 15331170-9 

Grupa 1. smrznuto povrće 

Jednostavna 

nabava 

LEDO PLUS d.o.o. 

Marijana Čavića 1a,  

10 000 Zagreb 

OIB: 07179054100 

Od 2.12.2020. 

do 

31.12.2021.  

5.977,10 

7.471,38 

(1.494,28) 

31. 12. 2021. 5.353,78  
Ugovor br. 

JN-12/20 

CPV: 15311000-1 

Grupa 2. smrznuti proizvodi od 

krumpira 

Jednostavna 

nabava 

LEDO PLUS d.o.o. 

Marijana Čavića 1a, 10 000 

Zagreb 

OIB: 07179054100 

Od 2.12.2020. 

do 

31.12.2021. 

10.007,00 

12.508,75 

(2.501,75) 

31. 12. 2021. 23.422,63 

Zbog povećanja 

učenika u 

Učeničkom domu 

i nepredviđene 

usluge cateringa u 

Općini 

Ugovor br. 

JN-12/20 

15.  

Nabava i isporuka zamrznute ribe 

Ev. broj nabave: EV-8/21 

CPV: 15220000-6 

Jednostavna 

nabava 

LEDO PLUS d.o.o. 

Marijana Čavića 1a, 10 000 

Zagreb 

OIB: 07179054100 

Od 2.12.2020. 

do 

31.12.2021. 

15.336,00 

19.170,00 

(3.834,00) 

31. 12. 2021. 26.036,71 

Zbog povećanja 

učenika u 

Učeničkom domu 

i nepredviđene 

usluge cateringa u 

Općini 

Ugovor br. 

JN-13/20 

16. 

Izvođenje radova na postavljanju ele. 

Energetskog razvoda vanjske rasvjete 

na malonogometnom igralištu 

CPV: 45316100-6 

Jednostavna 

nabava 

Elektroinstalacije, Vl. Jelena i 

Tomislav Cvrlja 

Bosna 9, 10 381 Bedenica 

OIB: 81959656733 

10.03.2021. 

60 dana od 

uvođenja u 

posao 

67.940,00 

84.925,00 

(16.985,00) 

21.05.2021. 83.901,25  

Klasa:404-

01/21-01/01 

Urbroj:2125/3

6-01-21-01 

 
Napomena: 

Podaci iz Registra ugovora jednostavne nabave u 2021. godini ažurirani su sa stanjem na dan 30. 06. 2021.  i 31.12.2021. godine.  

Posljednje ažuriranje 02.02.2022. godine za ugovore sklopljene do 31.12.2021.godine 


